
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  VC 73 Freud… S

I II III IV V VI Punkte

15 6 8 19 3 7

2514 10

9:18 8:15

0
9

2
17

3
24

6
25

7 8 Auszeit

8:12
8:15

Ende
15:25

B  MTV Köln III R

I II III IV V VI Punkte

8 16 2 11 20 19

2314 1

22:21 19:17

╳
16

1
19

4
22

5
23

7 9 Auszeit

19:15
22:20

S
A
T
Z

2

Start
15:28

B  MTV Köln III S

I II III IV V VI Punkte

16 2 11 1 14 8

25

1
18

5
19

7
20

8
22

15
25

17
Auszeit

Ende
15:51

A  VC 73 Freud… R

I II III IV V VI Punkte

7 15 6 14 19 3

1810

10:14

╳
13

2
14

5
15

7
17

10
18

11 Auszeit

10:13
11:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:54

A  VC 73 Freud… S

I II III IV V VI Punkte

15 6 8 19 3 7

21

1
10
18

2
11
19

3
13
20

5
14
21

7
15

9
16

Auszeit

3:8
7:13

Ende
16:20

B  MTV Köln III R

I II III IV V VI Punkte

8 16 2 11 1 14

25

╳
14
20

1
15
21

5
16
22

9
17
24

10
18
25

13
19 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:23

B  MTV Köln III S

I II III IV V VI Punkte

8 16 2 11 1 14

2510 12

20:8 24:9

1
14

2
21

4
24

6
25

7 10
Auszeit

Ende
16:43

A  VC 73 Freud… R

I II III IV V VI Punkte

7 15 6 8 19 3

1010

8:16

╳
7

1
8

2
9

3
10

4 5 Auszeit

5:9
7:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 2 Frauen
Frauen

B  MTV Köln III vs. VC 73 Freudenberg A

Spiel 65 30.03.2025 15:00 Uhr

Johann-Gottfried-Herder
Gymnasium
51065 Köln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  MTV Köln III 14/14

1 Seidler, Emelie X

2 Kasprowicz, Fabienne X
7 Kesper, Marlena
8 Engels, Fabienne X
9 Schmidt, Anna-Elena

10 Milz, Lena X
11 Rusch, Katharina X
12 Jaklen, Lea X
14 Henrichs, Carla X
16 Salimova, Neslyan X

17 Kühlkamp, Hanna X
18 Krökel, Amelie
19 Volk, Leonie X
20 Reinhardt, Emma X

B  Libero

7 Kesper, Marlena
17 Kühlkamp, Hanna X

B  Offizielle

T Liebegott, Jessica
CT Welzenbach, Fabio E
SC Phan , Dicseng E

C

A  VC 73 Freud… 10/14

1 Jungheim, Sinnica X
3 Altgeld, Linda X

6 Judt, Lena X
7 Hein, JanaSophie X
8 Simon, MaditaElena X

10 Schreiber, Theres X

14 Spies, Lisa Katharina X
15 Kursch, Lea X
19 Haardt, JoanaMarleen X
24 Carmesin, NicolaAna

A  Libero

1 Jungheim, Sinnica X

A  Offizielle

T Reddel, Christian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  MTV Köln III VC 73 Freud… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 23 1 25 25 1 2 2
0 0 1 25 2 23 18 0 1 2
0 0 1 25 3 26 21 0 0 2
0 2 1 25 4 20 10 0 1 2

5

2 4 3 98 94 74 1 4 8
Start: 15:00 Ende: 16:43 Dauer: 1:43

Sieger: MTV Köln III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Martens, Lene 1 Menzel, Emma
2 Kurtar, Aylin 2 Kakpakidou, Dimitra

Schr. Vieth, Kim
Assist. Volland, Hanna

Dokument erstellt: 30.03.2025 17:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


