

## Landesliga 2 Frauen

Frauen

(B) MTV Köln III vs. VC 73 Freudenberg (A) Spiel 65

30.03.2025 15:00 Uhr

Johann-Gottfried-Herder Gymnasium 51065 Köln



ACHER POSITION		·			
Aufschlagfolge S Starr 15:00	0 A VC /3 Freud 3 15	nde 6:25 B MTV Köln III R		Ende 15:51	R
Startaufstellung Spielernr.  Spielernr.	II         III         IV         V         VI         Punkte         I           6         8         19         3         7         8           14         10         25	II	r   16   2   11   1   14   8   25	I         II         III         IV         V         VI           7         15         6         14         19         3           10	Punkte 18
Auswechsel-spieler Spielstand Z	9:18 8:15	22:21 19:17	7	10:14	
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8. 17	7 24 25 7 8 Auszeit X 8:12 8:15	19 22 23 / 9 <u>Auszeit</u> 19:15 22:20	2 1 5 7 8 15 17 Auszeit	X 2 5 7 10 11 13 14 15 17 18	Auszeit 10:13 11:17
Aufschlagfolge Starr	4 A VC /3 Freud 3 16	nde i:20 B MTV Köln III R		Ende 16:43 (A) VC 73 Freud	R
Stantaufatallian A	II         III         IV         V         VI         Punkte         I           6         8         19         3         7         8           -         21	11 III IV V VI Punkte 16 2 11 1 14 25	I	I         II         III         IV         V         VI           7         15         6         8         19         3           10         10         10         10         10	
Auswechsel-spieler Spielstand Z	21	25	20:8 24:9	8:16	
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8. 3 19	1 13 14 15 16 Auszeit X 20 21 15 16 3:8 7:13	1 5 9 10 13 15 16 17 18 19 Auszeit 21 22 24 25	1 1 2 4 6 7 10 Auszeit	X 1 2 3 4 5 7 8 9 10 4	Auszeit 5:9 7:14
Aufschlagfolge	II III IV V VI Punkte I	II III IV V VI Punkte I	I II III IV V VI Punkte 1 S	eidler, Emelie X (asprowicz, Fabienne X	73 Freud 10/14
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand			7 K	Kesper, Marlena 1 Jun ngels, Fabienne X 3 Altg	gheim, Sinnica X geld, Linda X t, Lena X
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	Auszeit	Auszeit	11 <b>(</b>	Ailz, Lena X 7 Hei Rusch, Katharina X 8 Sim	n, JanaSophie X non, MaditaElena X
runden 3. 7. 4. 8.			14 F 16 S	Henrichs, Carla X 14 Spiralimova, Neslyan X 15 © k	reiber, Theres X es, Lisa Katharina X Kursch, Lea X
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand	<u>Bemer</u>	kungen	(B) MTV Köln III VC 73 Freud (A) 18 K		ardt, JoanaMarleen X mesin, NicolaAna
			2   2   0   23   1   25   25   1   2   2   20   Reinhardt, Emma   X   2   2   2   2   2   2   2   2   2		ero
			0 2 1 25 4 20 10 0 1 2 17 Kühlkamp, Hanna X 1 Ju		gheim, Sinnica X
			Start: 15:00         Ende: 16:43         Dauer: 1:43         T         L           Sieger: MTV Köln III         3:1         CT         V	iebegott, Jessica A Off Velzenbach, Fabio E Phan , Dicseng E T Rec	izielle idel, Christian

	Schiedsgericht			Linienrichter		
	1	Martens, Lene		1	Menzel, Emma	
	2	Kurtar, Aylin		2	Kakpakidou, Dimitra	
		Schr.	Vieth, Kim			
		Assist.	Volland, Hanna			

Dokument erstellt: 30.03.2025 17:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP